INDICAÇÃO Nº 322/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue operação tapa buraco na Rua Lamartine Silva Paiva, em especial na altura do nº.165, do Bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

Há no referido trecho muitos buracos que dificultam o acesso dos moradores e provocam danos nos veículos.

Sala das Sessões, 10 de Novembro de 2008.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE